c , la 10 ore a. m şi-a
dat blândul şi nobilul său suflet în manile Creatorului.

Rămăşiţele pământeşti ale neuitatului defunct se
vor depune spre vecinică odihna Luni in 26 Eebruarie
(11 Martie) a. c , la 11 ore a. m.. în cimiterut gr. or.
român din Cintei- C i n t e i , la 23 Februarie (8 Martie)
1907. Fie-i ţărâna uşoară şi memoria binecuvântată,
loan, Iustin, Aurel, Catiţa şi Cornel, ca fii şi fică.
Simeón, Elena, Ileana şi Petronela, ca ginere şi nurori.
Aurelia, Corneau, Constanţa, Veturia, Mărioara, Georgina
Felicia, Lucian, Ana, Elvira, Eugenia, nepot şi nepoate.

Curs de desemn în Sibiiu.

Recursele adjustate cu documentele prescrise
pentru parohii de cl. II. sunt a se trimite la P. On.
Oficiu protoprezviteral al Timişorii. Recurenţii cu
observarea §-Iui 20 vor avea să se prezinte în sfânta
biserică spre a-.şi arătă dexteritatea rituală şi omiletică.

Dat din şedinţa comitetului parohial, ţinută în
Pobda la 11/24 Februarie 1907.

Comitetul parohial.

Cu consenzul pprezviterului: Dr. Tr. Putici.
— n — 2 - 3

Pentru parohia de c l a s a I l I - a C u s i i ş , din
protopopiatul Vaşcâu, devenită vacantă prin moartea
preotului Gavriil ; odnariu, în urma ordinului V e
nerabilului Consistor din Oradea-mare de sub Nr.
179/7 B.